ritum  divini  cultus  et  processionum  in  predicta  ecclesia  di  S.  Agostino.  Promettono  di  siarc 

al  lodo  ed  alla  sentenza  dell'  arbitro  e  di  non  appellare  da  detta  sentenza,  sotto  pcna  di 
500  scudi,  da  pagarsi  mctd  alla  Camera  Apostolica  e  V  altra  mcta  alla  parte  cfie  avrebbe 

osservata  la  promessa.  La  sentenza  deve  esscre  pronunciata  cntro  un  mcsc,  ma  si  dd  facoltd 

all' arbitro  di  prorogare  i  termini  dcl  compromesso  semel  et  pluries,  dandogli  anchc  I' auto- 
rita  di  eleggere  i  notai  cancellicri,  etc.  Et  hec  omnia  accedente  tamen  semper  consensu 

Summi  Pontificis  et  seu  Sancte  Sedis  Apostolice  ac  Capituli  Generalis  dicti  utriusque  mo- 
nasterii  quatenus  requiratur  et  non  aliter  nec  alio  modo,  et  cum  pacto  eo  in  casu  quod 

possint  haberi  littere  confirmantes  huiusmodi  contractum  et  quecumque  secutura  illius  vi- 
gore,  a  predictis  et  quibuscumque  superioribus  ad  quos  spectat,  etc.  Presentibus  magnificis 

et  clarissimis  I.  U.  doctoribus  dominis  Gaspare  Ottono  et  lo.  Francischo  Vegio  iura  civiiia 

publice  legente,  magnifico  quoque  domino  Hieronimo  Lonato  Cesareo  tassarum  equorum 

Papie  Comissario  ac  multum  magnifico  et  generoso  viro  D.  Petro  Francischo  de  Butigeliis 

filio  quondam  magnifici  D.  Duronis,  omnibus  habitatoribus  Papie,  inde  testibus. 

DCCCXCIII. 

Sentenza  arbitrale  sull'  ordinamento  delle  funzioni  in  S.   Pietro  in  Ciel  d'  oro. 

(Arch.  di  Stato  di  Milano  —  Perg.  di  S.  Pietro  in  Cicl  d'oro\ 

NOS  lohannes  Aloysius  de  Grampis  I.  U.  D.  collegiate    ecclesie    sancti    Inventii 

Papie  prepositus,  compromissarius  ac  arbiter,    arbitrator  et  amicabilis  compo- 
I    sitor  communiter  et  concorditer  ellectus  et  assumptus  per  et  inter  Reverendum 

et  venerabiles  dominos  Prepositum  et  Canonicos  regulares  monasterii  sancti  Petri  in  celo 

aureo...  ex  una,  ac  Reverendum  ac  venerabiles  Priorem  et  fratres  sancti  Augustini...  ut  ex 

instrumento  rog.  anno  et  indictione  prox.  preteritis,  1540,  die  1  decembris,  per  Bern.  de 

la  Ripa  et  lo.  Petrum  Aplanum...  visis  etc.  petitionibus  utriusque  partis,  presentate  dai  Ca- 

nonici  nel  1540  ai  18  dicembre  e  nello  stesso  giorno  dagli  Eremitani,  rappresentati  innanzi  al- 
V  arbitro  dal  loro  procuratore  frate  Fortunato  da  Cerano,  etc.  etc.  Christi,  etc.  nominibus